ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

         Kon Braih, ngày        tháng     năm 2025

Về việc tổng hợp kết quả thực hiện

và nhu cầu khối lượng, kinh phí thực

hiện hoàn chỉnh việc đo đạc lập bản

đồ địa chính, đăng ký, cấp giấy

chứng nhận và xây dựng cơ sở dữ

liệu đất đai trên địa bàn xã Kon Braih

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Căn cứ văn bản số 1050/UBND-NNTN ngày 06/08/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện và nhu cầu khối lượng, kinh phí thực

hiện hoàn chỉnh việc đo đạc lập bản đồ địa chính, đăng ký, cấp giấy chứng nhận

và xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai;

Sau khi rà soát, UBND xã Kon Braih tổng hợp tổng hợp kết quả thực hiện

và nhu cầu khối lượng, kinh phí thực hiện hoàn chỉnh việc đo đạc lập bản đồ

địa chính, đăng ký, cấp giấy chứng nhận và xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên

địa bàn xã Kon Braih với tổng kinh phí là 142.591 triệu đồng cụ thể như sau:

- Kinh phí đo đạc lập bản đồ địa chính: 50.861 triệu đồng.

- Kinh phí Cấp GCNQSDĐ: 7.528 triệu đồng.

- Kinh phí xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai: 84.202 triệu đồng.

(có phụ lục số 01 kèm theo).

UBND Xã Kon Braih kính báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường được

biết, tổng hợp theo quy định./.
Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT;

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-08-12T16:42:53+0700

		2025-08-12T17:03:24+0700

		2025-08-12T17:03:24+0700

		2025-08-12T17:03:24+0700

		2025-08-12T17:03:24+0700